
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: MP-014040
 

CENTURY PAVI zemní svítidlo 1,3W 24V 4000K
70lm IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 1.3 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Chrom/Stříbrná

Svítivost 70 lm

Výška 65 mm

Tloušťka 65 mm

Průměr 40 mm

Napětí 24V AC/DC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >12500

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,07 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 24 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Energetická třída G

Miliampér 50 mA

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Oslňujte svůj exteriér s naším CENTURY PAVI zemním svítidlem, které je více než jen zdrojem světla - je to příběh
o atmosféře a eleganci. S výrazným designem a jemným světlem dodává tomuto venkovnímu svítidlu jedinečný
nádech moderního stylu.
Vychutnejte si kvalitu od renomovaného italského výrobce CENTURY, jehož historie a zkušenosti jsou zárukou
spolehlivosti. CENTURY PAVI představuje elegantní svítidlo s výkonem až 70 lm, které se snadno zapustí do vašeho
exteriéru. Díky vodotěsnosti IP65 a odolnosti proti nárazu IK06 je tento model ideální volbou pro venkovní použití.
Přineste si do svého venkovního prostoru kus italského šarmu. CENTURY PAVI zemní svítidlo vytváří magickou
atmosféru, kde se setkává designová elegance s funkcionalitou. Jeho jemné světlo vytváří okouzlující atmosféru
pro večerní posezení s přáteli nebo romantickou noc pod hvězdami.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

